RUA MATEUS LEME, Nº 2018 - CENTRO CÍVICO - 80530-010 - CURITIBA – PR

 (41) 3883-4000 | secretariaexecutiva@rededecontrole.pr.gov.br  | www.rededecontrole.pr.gov.br

página 1 de 1

Curitiba, 24 de março de 2025.

OFÍCIO CIRCULAR CEX Nº 01/2025

Assunto: Convocação para a 65ª Reunião Ordinária

Senhor Integrante,

Cumprimentando-o, vimos, por meio deste, convidá-lo a

participar da 65ª Reunião Ordinária da Rede de Controle da Gestão Pública do

Estado do Paraná1, que se realizará virtualmente no dia 28 de março (sexta-

feira) às 10 horas, por meio do seguinte link de acesso

https://teams.microsoft.com.

Complementarmente, segue a pauta da reunião:

1. Aprovação da Ata da 64ª Reunião Ordinária (em anexo);

2. Análise pedido de adesão do CREA/PR e CAU/PR

(solicitações em anexo);

3. Assinatura do Termo de Adesão do TRT 9ª Região;

4. Prorrogação do Acordo de Cooperação Técnica nº

01/2020;

5. Apresentação de propostas de Grupos de Trabalho;

6. Aprovação Planos de Trabalho das Comissões

Permanentes;

7. Outros assuntos.

Aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de

elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

LETICIA FERREIRA DA SILVA
Controladora-Geral do Estado do Paraná

Coordenadora Executiva
Rede de Controle da Gestão Pública do Paraná 2023-2024

1
 Art. 9º do Regimento Interno da Rede.

mailto:secretariaexecutiva@rededecontrole.pr.gov.br
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZDQzOGFlMmQtM2RhMi00NzQ2LWE1OGUtMWVlZWZhMDA2ZTg5%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22dc46817f-406a-4406-a6f7-d15fbc6aa7a0%22%2c%22Oid%22%3a%224b30b51f-ae87-498f-ad78-4e525e814dde%22%7d
http://www.rededecontrole.pr.gov.br/sites/rede-controle/arquivos_restritos/files/migrados/File/regimento_interno.pdf

		2025-03-24T10:04:26-0300
	LETICIA FERREIRA DA SILVA:93518552953